
 

 

UCHWAŁA NR XLI/215/2013 

RADY GMINY W OSJAKOWIE 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa  

oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz.U. 2013 r. poz. 594) oraz art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 

porządku gminach (t.j.: Dz.U. z 2012 r. poz. 391, z późn. zm.: z 2011 r. Nr 152, poz. 897, poz. 951 oraz z 2013 r. 

poz. 21 i 228) Rada Gminy w Osjakowie uchwala, co następuje:  

§ 1. Zarządza pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa.  

§ 2. Na inkasentów pobierających opłaty, o których mowa w § 1, wyznacza się:  

1) Pan Waldemar Kostrzewa;  

2) Pan Krzysztof Kurzyński. 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 4% od sumy zainkasowanych kwot przez inkasenta.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osjaków.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa  Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2014 r.  

  

 Przewodniczący Rady 

 Gminy w Osjakowie: 

Ryszard Drutowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 grudnia 2013 r.

Poz. 5638


		2013-12-17T09:57:14+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




